
Č. Spisová značka Předkladatel Název právního předpisu 
Termín obcím 

pro zaslání 
připomínek 

Odkaz ke stažení návrhu z VeKLEP 
(Veřejná elektronická Knihovna Legislativního Procesu) 

74 KUUK/072151/2025 
Ministerstvo 

financí 

Návrh vyhlášky o stanovení uznatelných výdajů 
územních samosprávných celků spojených s 
volbami 

04.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Návrh vyhlášky o stanovení 
uznatelných výdajů územních samosprávných celků 
spojených s volbami  

75 KUUK/073078/2025 
Ministerstvo 
zdravotnictví 

Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 
361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů 

05.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Nařízení vlády, kterým se mění 
nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

76 KUUK/073223/2025 

Národní úřad pro 
kybernetickou  

a informační 
bezpečnost 

Návrh vyhlášky o některých požadavcích pro 
zápis do katalogu cloud computingu 

23.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Návrh vyhlášky o některých 
požadavcích pro zápis do katalogu cloud computingu 

77 KUUK/075699/2025 
Ministerstvo 
zemědělství 

Návrh vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 
77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo 
omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa 

13.06.2025 

ODok – Portál – VeKLEP - Návrh vyhlášky, kterou se mění 
vyhláška č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo 
omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k 
plnění funkcí lesa 
 

78 KUUK/076099/2025 
Ministerstvo 

financí 

Návrh vyhlášky o procentním podílu jednotlivých 
obcí na částech celostátního hrubého výnosu 
daně z přidané hodnoty a daní z příjmů 

12.06.2025 

ODok – Portál – VeKLEP - Návrh vyhlášky o procentním 
podílu jednotlivých obcí na částech celostátního hrubého 
výnosu daně z přidané hodnoty a daní z příjmů 
 

79 KUUK/076799/2025 
Ministerstvo 

školství‚ mládeže  
a tělovýchovy 

Nařízení vlády o koeficientech, kterými se násobí 
počty dětí, žáků a studentů pro účely stanovení 
podílu krajů a obcí na daňových příjmech 

12.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Nařízení vlády o koeficientech, 
kterými se násobí počty dětí, žáků a studentů pro účely 
stanovení podílu krajů a obcí na daňových příjmech 

80 KUUK/077428/2025 
Ministerstvo pro 

místní rozvoj 

Nařízení vlády o postupu pro výpočet 
nákladového nájemného pro dostupné nájemní 
bydlení 

13.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Nařízení vlády o postupu pro 
výpočet nákladového nájemného pro dostupné nájemní 
bydlení  

81 KUUK/077462/2025 

Národní úřad pro 
kybernetickou  

a informační 
bezpečnost 

Nařízení vlády o regulovaných službách, které 
splňují podmínky strategicky významné služby a 
o částech strategicky významných služeb 
tvořících nezbytný rozsah zajištění dostupnosti 
strategicky významných služeb (nařízení o 
strategicky významných službách) 

13.06.2025 

ODok – Portál – VeKLEP - Nařízení vlády o regulovaných 
službách, které splňují podmínky strategicky významné 
služby a o částech strategicky významných služeb tvořících 
nezbytný rozsah zajištění dostupnosti strategicky 
významných služeb (nařízení o strategicky významných 
službách) 
 

https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVEQDAU/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVEQDAU/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVEQDAU/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVB8ME1/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVB8ME1/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGVB8ME1/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGWN9B86/
https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGWN9B86/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDGWEG3TO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDGWEG3TO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDGWEG3TO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDGWEG3TO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH59LC0L/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH59LC0L/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH59LC0L/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5QUXMO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5QUXMO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5QUXMO/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH6GLLXS/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH6GLLXS/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH6GLLXS/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH5JNTI9/


82 KUUK/077569/2025 

Národní úřad pro 
kybernetickou  

a informační 
bezpečnost 

Nařízení vlády o nepominutelných funkcích 
stanoveného rozsahu 

13.06.2025 
ODok – Portál – VeKLEP - Nařízení vlády o nepominutelných 
funkcích stanoveného rozsahu 
 

83 KUUK/079113/2025 
Ministerstvo 
zdravotnictví 

Návrh vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 
37/2017 Sb., o elektronických cigaretách, 
náhradních náplních do nich a bylinných 
výrobcích určených ke kouření 

17.06.2025 do 
10:00 h 

ODok – Portál – VeKLEP - Návrh vyhlášky, kterou se mění 
vyhláška č. 37/2017 Sb., o elektronických cigaretách, 
náhradních náplních do nich a bylinných výrobcích určených 
ke kouření 

 

https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH6HXQOF/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDH6HXQOF/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDH9FJ7NW/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDH9FJ7NW/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDH9FJ7NW/
https://www.odok.gov.cz/portal/veklep/material/ALBSDH9FJ7NW/

